S. 3

præfen-

Dæmones  
Joannam  
timere e-  
jusque præ-  
sentiam  
non ferant

præsentia tremerent. O quām ignavi timītique sunt illi, qui Omnipotētia DEI non fidunt, viamque virtutis extimescunt. Hi non absimiles videntur exploratoribus terræ promissionis, qui Num. c. 21. reversi, animo pavido ac degenerē dixerunt, fieri non posse ut hæc terra expugnetur, quam instar gigantum proceri homines incolerent. Prō recordes ignavosque mortales! Tale yobis tamque peculiare adest de Cœlo auxilium, tanta quoque cūm in Ægypto tum in solitudine patrari à Deo vidistis miracula, & jam quām grandes quamque longi sint hostes vestri metiri vultis? Objici hoc idem universis Christi nomen professis potest, qui verbis factisque monstrat se virtutem, solitudinem, Divinum servitium exhorrescere, quoniam videlicet aliquantum molestiarum, tentationum, afflictionum dolorumque in DEI servitio verae Christiana vita sentire perfere que coguntur. O vos recordes Christianos! Postquam Servator noster Christus, tam excellens ac Venerabilissimum vobis reliquit Sacramentum, totque nobis favoribus & auxiliis præsto est, nunc ulnâ hostes vestros metiri vultis? Pudorem reverâ ruboremque incutit omnibus nobis hæc tenera Virgo, quæ de tot tamque potentibus adversariis glorioſos egit triumphos.

\*\*\*

## CAPUT XIII.

*Christus D. monstrat Sor. Joanna pœnas inferni ac Purgatorii, ut ad patiendum pro peccatoribus tantò acris animetur.*

DUabus potissimum rationibus rebellis nostra voluntas excitari moverique potest ad odium peccati & satisfactionem pro eodem. Primò Duo mihi quod supra Divina Majestas, quibus i quam super omnia ex toto corde peccando totisque viribus nostris diligere te peccator nemur per peccatum lñdatur. 2. retrahip. Quod peccatum nobis proximisque testis nostris summè damnosum noxiunque sit, dum scilicet illud peccatum æternis gehennæ ignibus ac pœnis, aut minimum temporali Purgatorii pœna addicit ac dñnnat. Postquam Christus D. primam rationem, nempe quām graviter, sceleribus mortalium offendatur, sponsa suæ Sor. Joannæ à JESU MARIA variis singularibusque modis patefecit, alteram etiam subinde rationem, nimirum quām noxiun hominibus esset peccatum eidem manifestare voluit. Et quidem tali modo ut sponsa ejus corporeis oculis atrocitatem pœnarum, quas peccatores in inferno pendere perpetue coguntur conspicere posset. Quod vero Sor. Joanna inferni purgatoriique pœnas viderit, enarrat ipsa suis propriis sequentibus verbis. “Dominus, inquit illa in sua vita, permisit ut infernum in spicerem. Quadam vice Angelus ducitur ih meus Custos me ad eam undique“ Angelus infernum.